SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
sec.ppggeo@uffs.edu.br         www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 10/PPGGEO/UFFS/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº
1/PPGGEO/UFFS/2024 DO PROCESSO SELETIVO REGULAR DO CURSO DE

MESTRADO EM GEOGRAFIA

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  GEOGRAFIA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,
torna  pública  a  homologação  do  resultado  da  primeira  etapa  do  EDITAL  Nº
1/PPGGEO/UFFS/2024, que dispõe sobre a admissão de alunos do processo seletivo regular do
Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO/UFFS), com ingresso no segundo semestre
de 2024.

1  Dos Candidatos Aprovados

1.1 Linha de pesquisa 1: Produção do espaço e dinâmicas naturais

CANDIDATO
Anelise Vieira de Lima
Ivete Pasquali da Luz
Mateus Moreno dos Anjos de Souza
Micheli Biondo
Neimar Boettcher
Luana Aparecida Caetano
Patrícia Cassol de Oliveira
Stéfany Pereira

1. 2 Linha de pesquisa 2: Produção do espaço urbano-regional
CANDIDATO

Adriana Rosin
Adrieli Kezia de Oliveira Alves
Carina Fachinetto
Indianara Belé
Luana Lise
Rafael Martins Zanella
Rodrigo Lopes da Silva
Venilson Policeno
Vinicius da Rocha Fonseca

Chapecó-SC, 20 de junho de 2024.

William Zanete Bertolini
Coordenador do PPGGEO